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種目別競技結果
競技№：  52 女子  400m メドレーリレー 予選

       高校記録 3:59.97

       標準記録 4:26.16

       大会記録 4:15.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  3/ 5 新  潟 長岡大手                      (ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ      ) 高校  1:06.29  4:30.30
    31.94   1:06.29   1:06.29
    36.34   1:17.08   2:23.37
    30.52   1:07.00   3:30.37
    28.86     59.93   4:30.30

 1 田中　杏実                    ﾀﾅｶ ｱﾐ                        高3 ( 0.62)
 2 野上　萌衣                    ﾉｶﾞﾐ ﾒｲ                       高3 (+0.47)
 3 藤巻　さら                    ﾌｼﾞﾏｷ ｻﾗ                      高1 (+0.44)
 4 原澤　珠緒                    ﾊﾗｻﾜ ﾀﾏｵ                      高3 (+0.69)

  2  3/ 1 富  山 高岡商業                      (ﾀｶｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ   ) 高校  1:10.15  4:32.27
    34.09   1:10.15   1:10.15
    35.94   1:17.62   2:27.77
    29.57   1:04.81   3:32.58
    28.22     59.69   4:32.27

 1 今田　莉子                    ｲﾏﾀﾞ ﾘｺ                       高3 ( 0.57)
 2 山口友利衣                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｴ                     高2 (+0.39)
 3 山崎　友香                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｶ                     高2 (+0.44)
 4 井山　美鈴                    ｲﾔﾏ ﾐｽｽﾞ                      高3 (+0.26)

  3  3/ 4 石  川 金沢学院                      (ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸ      ) 高校  1:11.85  4:34.09
    34.96   1:11.85   1:11.85
    38.25   1:18.97   2:30.82
    29.89   1:04.42   3:35.24
    28.19     58.85   4:34.09

 1 川本　　虹                    ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅ                       高3 ( 0.60)
 2 蓮村　珠里                    ﾊｽﾑﾗ ｼﾞｭﾘ                     高3 (+0.47)
 3 小田　美咲                    ｺﾀﾞ ﾐｻｷ                       高3 (+0.66)
 4 河岸　凜子                    ｶﾜｷﾞｼ ﾘﾝｺ                     高3 (+0.23)

  4  3/ 2 福  井 福工大福井                    (ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ      ) 高校  1:07.96  4:37.34
    32.36   1:07.96   1:07.96
    37.58   1:20.32   2:28.28
    30.94   1:06.32   3:34.60
    29.55   1:02.74   4:37.34

 1 土本　夕愛                    ﾂﾁﾓﾄ ﾕｱ                       高1 ( 0.53)
 2 柳原　　楓                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｶｴﾃﾞ                   高1 (+0.26)
 3 黒川　純花                    ｸﾛｶﾜ ｽﾐｶ                      高2 (+0.37)
 4 高見　雪月                    ﾀｶﾐ ﾕﾂﾞｷ                      高3 (+0.32)

  5  3/ 6 石  川 金沢                          (ｶﾅｻﾞﾜ         ) 高校  1:11.97  4:37.98
    34.60   1:11.97   1:11.97
    36.61   1:17.76   2:29.73
    31.25   1:07.53   3:37.26
    28.78   1:00.72   4:37.98

 1 安井　桃香                    ﾔｽｲ ﾓﾓｶ                       高1 ( 0.63)
 2 村上　萌絵                    ﾑﾗｶﾐ ﾓｴ                       高3 (+0.20)
 3 村上　真穂                    ﾑﾗｶﾐ ﾏﾎ                       高1 (+0.62)
 4 舘　　柚希                    ﾀﾁ ﾕｽﾞｷ                       高3 (+0.29)

  6  3/ 7 新  潟 中越                          (ﾁｭｳｴﾂ         ) 高校  1:17.25  4:39.18
    36.96   1:17.25   1:17.25
    35.21   1:15.92   2:33.17
    30.00   1:04.83   3:38.00
    29.01   1:01.18   4:39.18

 1 西山　未来                    ﾆｼﾔﾏ ﾐｸ                       高2 ( 0.76)
 2 小市　千聖                    ｺｲﾁ ﾁｻﾄ                       高2 (+0.31)
 3 丸山　彩乃                    ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔﾉ                      高3 (+0.37)
 4 真島　来実                    ﾏｼﾞﾏ ｸﾙﾐ                      高2 (+0.30)
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種目別競技結果
競技№：  52 女子  400m メドレーリレー 予選

       高校記録 3:59.97

       標準記録 4:26.16

       大会記録 4:15.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  7  3/ 3 新  潟 日本文理                      (ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ       ) 高校  1:13.13  4:39.23
    35.19   1:13.13   1:13.13
    36.66   1:17.79   2:30.92
    31.42   1:08.30   3:39.22
    28.49   1:00.01   4:39.23

 1 桜井　愛結                    ｻｸﾗｲ ｱﾕ                       高3 ( 0.57)
 2 齋藤　彩夏                    ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ                      高2 (+0.32)
 3 北山　恵海                    ｷﾀﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ                     高3 (+0.26)
 4 鈴木　優里                    ｽｽﾞｷ ﾕﾘ                       高2 (+0.27)

  8  2/ 5 石  川 小松市立                      (ｺﾏﾂｼﾘﾂ        ) 高校  1:12.12  4:42.21
    34.33   1:12.12   1:12.12
    38.59   1:22.72   2:34.84
    29.24   1:04.28   3:39.12
    29.29   1:03.09   4:42.21

 1 竹野　　桜                    ﾀｹﾉ ｻｸﾗ                       高3 ( 0.65)
 2 河崎　静来                    ｶﾜｻｷ ｼｽﾞｸ                     高3 (+0.44)
 3 深沢　　恵                    ﾌｶｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ                    高2 (+0.36)
 4 森　　咲菜                    ﾓﾘ ｻﾅ                         高2 (+0.14)

  9  2/ 6 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  1:05.58  4:43.73
    31.92   1:05.58   1:05.58
    40.91   1:26.85   2:32.43
    31.34   1:09.10   3:41.53
    29.58   1:02.20   4:43.73

 1 佐藤　　柊                    ｻﾄｳ ﾋｲﾗｷﾞ                     高2 ( 0.59)
 2 沢頭　茉唯                    ｻﾜｶﾞｼﾗ ﾏｲ                     高1 (+0.60)
 3 小林こころ                    ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ                     高1 (+0.27)
 4 今牧まりあ                    ｲﾏﾏｷ ﾏﾘｱ                      高2 (+0.66)

 10  2/ 3 長  野 長野日大高                    (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞ      ) 高校  1:12.01  4:44.45
    34.98   1:12.01   1:12.01
    36.66   1:17.47   2:29.48
    32.50   1:11.33   3:40.81
    30.66   1:03.64   4:44.45

 1 藤牧向日葵                    ﾌｼﾞﾏｷ ﾋﾏﾘ                     高3 ( 0.66)
 2 横田千亜希                    ﾖｺﾀ ﾁｱｷ                       高3 (+0.36)
 3 松井　　蘭                    ﾏﾂｲ ﾗﾝ                        高3 (+0.30)
 4 傳田　佳奈                    ﾃﾞﾝﾀﾞ ｶﾅ                      高3 (+0.48)

 11  3/ 8 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:15.26  4:44.57
    36.41   1:15.26   1:15.26
    37.25   1:18.73   2:33.99
    30.91   1:07.90   3:41.89
    29.55   1:02.68   4:44.57

 1 雪入　梨央                    ﾕｷｲﾘ ﾘｵ                       高2 ( 0.62)
 2 渡邉　恭子                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｺ                    高3 (+0.43)
 3 井上　妃菜                    ｲﾉｳｴ ﾋﾅ                       高3 (+0.38)
 4 佐々木花菜                    ｻｻｷ ｶﾅ                        高2 (+0.19)

 12  3/ 9 新  潟 北越                          (ﾎｸｴﾂ          ) 高校  1:10.08  4:45.62
    33.90   1:10.08   1:10.08
    39.87   1:24.60   2:34.68
    32.01   1:10.74   3:45.42
    29.15   1:00.20   4:45.62

 1 橋口　友麻                    ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾏ                      高2 ( 0.61)
 2 霜鳥穂乃華                    ｼﾓﾄﾘ ﾎﾉｶ                      高1 (+0.48)
 3 加藤萌々果                    ｶﾄｳ ﾓﾓｶ                       高1 (+0.52)
 4 坂本　愛佳                    ｻｶﾓﾄ ｱｲｶ                      高2 (+0.66)
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種目別競技結果
競技№：  52 女子  400m メドレーリレー 予選

       高校記録 3:59.97

       標準記録 4:26.16

       大会記録 4:15.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 13  2/ 4 新  潟 新潟第一                      (ﾆｲｶﾞﾀｲﾁ       ) 高校  1:11.36  4:50.12
    34.07   1:11.36   1:11.36
    37.36   1:20.96   2:32.32
    32.05   1:10.93   3:43.25
    31.71   1:06.87   4:50.12

 1 中丸　　遥                    ﾅｶﾏﾙ ﾊﾙｶ                      高2 ( 0.54)
 2 相田　まゆ                    ｱｲﾀﾞ ﾏﾕ                       高1 (+0.29)
 3 山岸　萌々                    ﾔﾏｷﾞｼ ﾓﾓ                      高3 (+0.43)
 4 神田　雪華                    ｶﾝﾀﾞ ﾕｷｶ                      高1 (+0.20)

 14  2/ 8 新  潟 三条東                        (ｻﾝﾄｳ          ) 高校  1:14.30  4:56.49
    35.98   1:14.30   1:14.30
    39.60   1:24.22   2:38.52
    32.24   1:08.41   3:46.93
    31.72   1:09.56   4:56.49

 1 髙橋　紗彩                    ﾀｶﾊｼ ｻｱﾔ                      高2 ( 0.69)
 2 小出朱悠璃                    ｺｲﾃﾞ ｼｭﾘ                      高3 (+0.41)
 3 吉田　玲菜                    ﾖｼﾀﾞ ﾚﾅ                       高3 (+0.44)
 4 須貝　祥奈                    ｽｶﾞｲ ｻﾁﾅ                      高3 (+0.42)

 15  2/ 7 石  川 金沢錦丘                      (ｶﾅｻﾞﾜﾆｼｷ      ) 高校  1:14.96  4:58.70
    36.25   1:14.96   1:14.96
    38.62   1:23.19   2:38.15
    32.45   1:11.44   3:49.59
    33.03   1:09.11   4:58.70

 1 中川　綾乃                    ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾉ                     高1 ( 0.67)
 2 川上　　心                    ｶﾜｶﾐ ｺｺﾛ                      高2 (+0.58)
 3 三上　玲奈                    ﾐｶﾐ ﾚﾅ                        高3 (+0.48)
 4 竹腰　夕奈                    ﾀｹｺｼ ﾕｳﾅ                      高3 (+0.50)

 16  2/ 9 長  野 飯田女子                      (ｲｲﾀﾞｼﾞｮｼ      ) 高校  1:14.55  5:02.20
    35.95   1:14.55   1:14.55
    40.08   1:25.27   2:39.82
    33.94   1:12.58   3:52.40
    32.88   1:09.80   5:02.20

 1 小田切海空                    ｺﾀｷﾞﾘ ﾐｸ                      高2 ( 0.62)
 2 小林　小音                    ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾝ                     高2 (+0.54)
 3 吉沢かれん                    ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾚﾝ                     高3 (+0.50)
 4 石原　未空                    ｲｼﾊﾗ ﾐｸ                       高1 (+0.28)

 17  2/ 2 新  潟 高田                          (ﾀｶﾀﾞ          ) 高校  1:21.57  5:03.07
    39.03   1:21.57   1:21.57
    35.88   1:17.86   2:39.43
    34.78   1:17.10   3:56.53
    31.60   1:06.54   5:03.07

 1 吉垣優希美                    ﾖｼｶﾞｷ ﾕｷﾐ                     高1 ( 0.67)
 2 岡田　愛美                    ｵｶﾀﾞ ﾏﾅﾐ                      高1 (+0.52)
 3 菅原　生妃                    ｽｶﾞﾊﾗ ｳﾌﾞｷ                    高3 (+0.83)
 4 関　みさき                    ｾｷ ﾐｻｷ                        高3 (+0.57)

 18  1/ 5 長  野 長野東                        (ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼ      ) 高校  1:22.38  5:03.67
    39.30   1:22.38   1:22.38
    39.59   1:25.83   2:48.21
    31.43   1:07.55   3:55.76
    31.26   1:07.91   5:03.67

 1 峯山　未来                    ﾐﾈﾔﾏ ﾐｸ                       高1 ( 0.58)
 2 横田　百音                    ﾖｺﾀ ﾓﾈ                        高2 (+0.54)
 3 清水　理桜                    ｼﾐｽﾞ ﾘｵ                       高1 (+0.36)
 4 高橋みあり                    ﾀｶﾊｼ ﾐｱﾘ                      高2 (+0.36)
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種目別競技結果
競技№：  52 女子  400m メドレーリレー 予選

       高校記録 3:59.97

       標準記録 4:26.16

       大会記録 4:15.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 19  1/ 6 福  井 敦賀                          (ﾂﾙｶﾞ          ) 高校  1:14.67  5:04.43
    36.19   1:14.67   1:14.67
    42.11   1:29.40   2:44.07
    31.85   1:09.82   3:53.89
    33.58   1:10.54   5:04.43

 1 芳村萌々子                    ﾖｼﾑﾗ ﾓﾓｺ                      高2 ( 0.54)
 2 本田　真夢                    ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾕ                       高2 (+0.17)
 3 川部衣知夏                    ｶﾜﾍﾞ ｲﾁｶ                      高3 (+0.60)
 4 北村　菜柚                    ｷﾀﾑﾗ ﾅﾕ                       高2 (+0.35)

 20  1/ 4 長  野 美須々ヶ丘                    (ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞ      ) 高校  1:16.29  5:10.14
    36.50   1:16.29   1:16.29
    44.69   1:34.50   2:50.79
    33.44   1:11.72   4:02.51
    32.37   1:07.63   5:10.14

 1 三沢　彩華                    ﾐｻﾜ ｱﾔｶ                       高1 ( 0.56)
 2 宮澤　晶穂                    ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｷﾎ                     高1 (+0.12)
 3 百瀬まどか                    ﾓﾓｾ ﾏﾄﾞｶ                      高1 (+0.26)
 4 中島　優佳                    ﾅｶｼﾏ ﾕｳｶ                      高1 (+0.51)

 21  2/ 1 長  野 東海大諏訪                    (ﾄｳｶｲｽﾜ        ) 高校  1:18.41  5:11.83
    37.99   1:18.41   1:18.41
    44.48   1:33.77   2:52.18
    32.72   1:12.75   4:04.93
    31.75   1:06.90   5:11.83

 1 木原愛理菜                    ｷﾊﾗ ｱﾘﾅ                       高2 ( 0.52)
 2 戸田　　葵                    ﾄﾀﾞ ｱｵｲ                       高1 (+0.50)
 3 林　　　瞳                    ﾊﾔｼ ﾋﾄﾐ                       高3 (+0.25)
 4 松下　そら                    ﾏﾂｼﾀ ｿﾗ                       高2 (+0.46)

 22  1/ 7 長  野 上田千曲 (ｳｴﾀﾞﾁｸﾏ ) 高校  1:16.08  5:13.18
    36.04   1:16.08   1:16.08
    36.53   1:18.56   2:34.64
    35.11   1:20.61   3:55.25
    38.11   1:17.93   5:13.18

 1 小宮山璃音                    ｺﾐﾔﾏ ﾘｵﾝ                      高1 ( 0.57)
 2 廣岡　萌菜                    ﾋﾛｵｶ ﾒﾅ                       高1 (+0.51)
 3 伊藤　未紅 ｲﾄｳ ﾐｸ 高3 (+0.51)
 4 池田　　萌 ｲｹﾀﾞ ﾓｴ 高1 (+0.62)

 23  1/ 2 石  川 輪島                          (ﾜｼﾞﾏｺｳｺｳ      ) 高校  1:20.52  5:16.33
    38.37   1:20.52   1:20.52
    42.04   1:28.44   2:48.96
    33.20   1:14.55   4:03.51
    34.49   1:12.82   5:16.33

 1 酒本　未希 ｻｹﾓﾄ ﾐｷ 高1 ( 0.58)
 2 中村　慧美                    ﾅｶﾑﾗ ｻﾄﾐ                      高3 (+0.64)
 3 坂下　仁美                    ｻｶｼﾀ ﾋﾄﾐ                      高2 (+0.30)
 4 松本　望来                    ﾏﾂﾓﾄ ﾐｺ                       高3 (+0.44)

 24  1/ 8 新  潟 新潟                          (ﾆｲｶﾞﾀ         ) 高校  1:15.63  5:33.18
    36.22   1:15.63   1:15.63
    44.94   1:38.67   2:54.30
    32.31   1:10.37   4:04.67
    41.03   1:28.51   5:33.18

 1 岸田　芽生                    ｷｼﾀﾞ ﾒｲ                       高1 ( 0.61)
 2 林　　清宇                    ﾘﾝ ｾｲｳ                        高2 (+0.62)
 3 宮村　風花                    ﾐﾔﾑﾗ ﾌｳｶ                      高2 (+0.44)
 4 春名美弘子                    ﾊﾙﾅ ﾐｵｺ                       高1 (+0.04)
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種目別競技結果
競技№：  52 女子  400m メドレーリレー 予選

       高校記録 3:59.97

       標準記録 4:26.16

       大会記録 4:15.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 1/ 3 石  川 金沢西                        棄権


